关于征集福建工程学院科技项目成果的通知
各单位：

为了加强学校科技成果转化和产业化工作，更好地宣传我校科技研发与技术服务成果，促进企业、地方政府对我校科技成果的了解，特向你单位征集各个领域科技项目所取得的科技成果。征集的成果将在学校科研处及有关成果推介网站发布，并将在各类项目成果对接会上宣传，同时编撰收入至2014年《福建工程学院科技成果汇编》宣传册，借助各类平台向社会推广应用。现将征集工作有关事宜通知如下：

一、请各单位及各项目负责人或技术骨干配合组织做好此项成果征集工作，按照附件填写《福建工程学院科技成果登记表》，同时附上相关图片（JPG格式）等。有关实物或模型将在各类项目成果对接活动中作为备选展示物品上会推介。
二、所有征集成果（文件名为：成果名称）于5月16日前汇总到所在单位，由所在单位科研秘书统一将相关材料发送至cgk@fjut.edu.cn。
附件：福建工程学院科技成果登记表
科  研  处

                                      2014年5月6日
附件：
福建工程学院科技成果登记表
一、技术与项目成果名称：

二、技术与项目成果应用领域：
三、技术与项目成果简介：
【内容包括项目优势、技术特点、应用前景、投资与效益分析、转化情况等（限300字）】
四、技术与项目成果图片:
【请将图片粘贴此处。并且将JPG格式的图片（大小1M以上）与此表一并提供，若有实物或模型还须提供实物或模型图片，同时注明实物或模型的尺寸和重量】
五、技术与项目成果合作方式：

六、联系方式：

联系人 :

电  话 ：

电子邮箱：